
OHJE AUTOJEN PYSÄKÖINTIIN JA AJOON KIINTEISTÖLLÄ 

 

Esimerkkikuvassa tarkoituksena näyttää alueet, missä pysäköinti ja ajo on kiellettyä (punainen alue) ja missä taasen sallittua (vihreä alue). 

Asukkaat ovat vastuussa, että vierailijat noudattavat samoja ohjeita kuin asukkaat. 

Ajo pelastusreittien läpi on kiellettyä, koska se häiritsee muita asukkaita ja vahingoittaa maata (muuttuu kuraiseksi ja syntyy monttuja). 

Yleensä on käytettävissä kiinteistölle ajoon tarkoitetut liittymät, joita pitää käyttää pelastusreitin kautta oikaisemisen sijaan. 

Pelastusteitä ovat kaikki reitit, jotka vievät yleiseltä tieltä talon edustalle. Lisäksi pelastusteiksi luokitellaan talon edessä kulkeva käytävä. 

 Pelastustielle ei saa pysäköidä autoja, kasata lunta, laittaa valaistuspylväitä, istutuksia eikä mitään muutakaan liikennettä estävää. 

 Asukkaat ja heidän vieraansa voivat vaikuttaa palokunnan toimintamahdollisuuksiin ja asukkaiden turvallisuuteen huolehtimalla siitä, 

että pelastustiet pysyvät aina vapaana. 

 Pihalle väärin pysäköidyt autot voi saada valvontaan esimerkiksi huoltoyhtiön ja poliisin yhteistyöllä. 

 Pelastustieasioissa neuvoja saa paikalliselta pelastusviranomaiselta. Jos tarvitset yksityiskohtaisia ja/tai paikkakuntakohtaisia 

neuvoja, ota yhteyttä paikalliseen pelastusviranomaiseen. 

Autojen pysäköinti on sallittu merkityillä alueilla. Useimmiten pysäköintipaikan voi tunnistaa siitä, että alueella on auto lämmitystä varten 

pistoketolppa. 

Lämmitystolppapaikoilla ei saa käyttää sisätilanlämmittimiä. Tämä sen takia, että sähköistystä ei ole mitoitettu niin isolle kuormitukselle ja jos 

sisätilanlämmittimiä käytetään, saattaa sulakkeet paukahtaa ja silloin kaikki pysäköintipaikan tolppien sähköt ovat pois käytöstä ja autoja ei saa 

lämmitettyä ennen kuin tilanne tullaan korjaamaan. 

Jäteastioiden lähettyville ei saa jättää autoja, koska jäteautot veloittavat käynnistä, vaikka astioita ei saisi tyhjennettyä ja tämä aiheuttaa 

kohteelle turhia lisäkustannuksia ja jäteastioiden täyttymistä. 

Ymmärrämme, että joillakin kiinteistöillä ylimääräisistä autopaikoista on pulaa ja tämä aiheuttaa kiellettyjä pysäköintiratkaisuja, mutta 

toivomme, että huomioisitte pelastussäännöt ja muut asukkaat pysäköinnin yhteydessä. Pyrimme lisäämään pysäköintipaikkoja 

mahdollisuuksien mukaan muutamille kohteille. 


